



AFVJ Holding ApS

Bisgårdsvej 2
8700 Horsens
CVR-nr. 40454896

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.05.2021

Alan Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AFVJ Holding ApS

Bisgårdsvej 2

8700 Horsens

CVR-nr.: 40454896

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Alan Nissen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrige drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.867 t.kr. som vurderes for værende acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Det fortsatte udbrud og spredning af COVID-19 har ikke haft og forventes fortsat ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(43)	(34)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.316	12.143
Andre finansielle indtægter		0	5
Andre finansielle omkostninger		(3.096)	(2.606)
Resultat før skat		2.177	9.508
Skat af årets resultat	1	690	580
Årets resultat		2.867	10.088
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.867	10.088
Resultatdisponering		2.867	10.088

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		381.209	631.958
Andre værdipapirer og kapitalandele		260.000	260.000
Finansielle aktiver	2	641.209	891.958
Anlægsaktiver		641.209	891.958
Udskudt skat		1.270	580
Andre tilgodehavender		36.197	0
Tilgodehavender		37.467	580
Likvide beholdninger		6	18
Omsætningsaktiver		37.473	598
Aktiver		678.682	892.556

Passiver

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Virksomhedskapital		300	300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		29.722	20.677
Overført overskud eller underskud		648.641	654.819
Egenkapital		678.663	675.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19	24
Gæld til associerede virksomheder		0	216.736
Kortfristede gældsforpligtelser		19	216.760
Gældsforpligtelser		19	216.760
Passiver		678.682	892.556

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	300	20.677	654.819	675.796
Årets resultat	0	9.045	(6.178)	2.867
Egenkapital ultimo	300	29.722	648.641	678.663

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Ændring af udskudt skat	(690)	(580)
	(690)	(580)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder t.kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele t.kr.
Kostpris primo	611.281	260.000
Afgange	(259.794)	0
Kostpris ultimo	351.487	260.000
Opskrivninger primo	20.677	0
Andel af årets resultat	14.979	0
Udbytte	(841)	0
Tilbageførsel ved afgang	(5.093)	0
Opskrivninger ultimo	29.722	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	381.209	260.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Advanced Cooling A/S	Horsens	A/S	20,75
